津发改审〔2025〕162号
重庆市江津区发展和改革委员会

关于同意变更西部（重庆）科学城江津片区专精特新产业园区基础设施建设项目

项目业主及建设内容的函

重庆市双福建设开发有限公司、重庆团结湖数字经济技术产业发展有限公司：

你们报来《关于变更西部（重庆）科学城江津片区专精特新产业园区基础设施建设项目业主部分建设内容的函》（重福司函〔2025〕32号）以及相关资料收悉。该项目经我委（津发改审〔2023〕68号）批复可行性研究报告，现因项目规划调整，为有序推进项目后续建设，你们申请变更项目业主及建设内容。根据区领导对《关于调整西部（重庆）科学城江津片区专精特新产业园区基础设施建设项目资金使用的请示》（公文办件〔2025〕2989号）签批精神，经研究，原则同意所请，现就有关事宜复函如下：

一、同意将项目业主由重庆市双福建设开发有限公司变更为重庆团结湖数字经济技术产业发展有限公司；
二、同意将项目建设内容及规模调整为：1.新建配套公交场站项目。项目总占地面积为10000㎡，新建公交车停车区4745.63㎡；总建筑面积为34768.32㎡，其中地上总建筑面积为11200㎡，包括清洁区725㎡，检修区1425㎡，后勤保障区2850㎡，调度管理区3350㎡，场站管理区2850㎡；地下总建筑面积约23568.32㎡，地下停车位约200个。主要建设内容包括土建工程、装饰装修工程、安装工程、室外硬质铺装及相关附属设施等；

2.新建标准厂房项目（双福新区L07-2地块工业项目）。项目位于双福新区土堡片区，建设用地面积约80亩，总建筑面积约7.3万平方米，主要建设内容包括生产厂房其它配套设施等；

3.新建市政道路。其中，双高路西延线：项目位于双福新区长岭片区，全长约1.7公里，占地66.3亩，标准路幅宽度26m，双向四车道，建设内容包括土石方工程、边坡防护工程、道路工程、桥涵工程、综合管网工程和附属设施工程等。双河路九永高速至走马段：项目位于九永高速以北，连接走马石材市场与英利西路，全长约0.3公里，占地约12亩，标准路幅宽度26米，建设内容包括土石方工程、道路工程、综合管网工程和附属设施工程等。九江大道西延伸线道路：起于九江大道和津马大道交叉口，由东向西延伸，道路长度为1068.568米（改造段长465.338米），双向六车道占地面积约50.53亩。双福北路连接津马路交叉口市政道路30米；绕城高速双福南匝道设施改造项目300米；

4.中天元项目市政附属工程项目。中天元项目市政附属设施工程：该项目位于中天元项目西侧，建设内容包括新建道路长度146.603米，主要包含一座横跨大溪河的44米桥梁，跨度为36米，以及路灯、标志标线、铺装等附属设施；

5.产业园区基础设施配套完善工程项目。迎宾路（嘉裕国际社区珑玺大门段）人行道建设约220米；南北大道（温家店至绿城路段）东侧人行道850米；缙云山沿山道路（恒大钟楼至五小段）650米及缙云山支路上山道路500米；交通基础设施项目包（九江大道及恒大健康城箱变、电缆等配套设施，九江大道接华福大道段500米路灯建设，珊瑚大道与英利东路十字路口、福云大道接祥福大道T型路口（农贸城7号8号门口）、行知路接福城大道T型路口、南北大道接回龙湾路Y型路口、南北大道接绿城路T型路口、南北大道接接创业大道丁字路口、福润大道接状元路十字路口、祥福大道接枫林大道路口、双庆路接创业大道T型路口、津九幼儿园丁字型路口、创业大道接迎宾路十字路口交通信号灯及信号灯控制系统建设)；浒溪路、津马路约5公里道路边坡生态环境修复；福星大道福城医院至交大段、汽摩ABC线、九江大道大屋基段等路面老化破损约3万平米。
三、该文件与原批复文件（津发改审〔2023〕68号）配套使用，未尽事宜以原批复文件为准。

重庆市江津区发展和改革委员会

                           2025年5月14日

抄送：江津区规划和自然资源局，区财政局、区审计局、区统计局。

 重庆市江津区发展和改革委员会办公室     2025年5月14日印发

- 2 -